个人融资居间合同格式
甲方(委托人)：
法定代表人：
联系地址：联系电话：
乙方(居间人)：
法定代表人：
联系地址：联系电话：
丙方(居间人)：
身份证号码：
联系地址：联系电话：
甲方因业务发展需要融资，乙、丙两方可为甲方提供融资相关信息并协助甲方完成融资。现甲方同意委托乙、丙两方寻找、介绍与甲方签订融资合同的出资方，乙、丙两方同意接受委托。为此，三方本着自愿、平等、互惠互利、诚实信用的原则，签订本合同，以共同遵守执行。
第一条：委托事项
1.1甲方委托乙、丙两方共间寻找或介绍出资方，乙、丙两方共同接受甲方委托。
1.2乙、丙两方共同尽力为甲方寻找或介绍出资方，并尽可能促成出资方以借款或委托贷款等方式与甲方签订融资合同，每次乙、丙两方共同所提供的客户信息双方均应记录，由甲方签署确认，乙、丙两方共同负责保管。
1.3甲方委托乙、丙两方共同协助以下抵押物融资，融资总金额为人民币5亿元，年限：2~3年，年利率18%左右。融资资金予以取的年利息和费用为_____以内。
1.4本次融资所指抵押物：______________________________________________
1.5甲方保证对上述的抵押物拥有物权，甲方有权以上述抵押物对外融资借款。
第二条：双方的权利和义务
2.1甲方应如实向乙、丙两方共同陈述项目及融资的相关情况，提供所需的一切资料，并保证其真实性、完整性和合法性。
2.2乙、丙两方共同应为甲方与出资方签署融资合同提供联络、协助、撮合等服务。
2.3甲方应按本合同的约定向乙、丙两方分别支付居间报酬及相关费用。
第三条：居闻报酬、费用及支付方式
3.1乙方的报酬为实际融资额的百分之三(3%);
3.2丙方的报酬为实际融资额的百分之四(4%);
3.3因办理融资所需支付的税、费由甲方承担(税、费是指包含但不限于乙、丙两方分别收取报酬后应缴交的相关税款、融资利息、保险费、公证费、律师见证费、抵押费、中介费等)。以上款项需资金方同意使用。
3.4甲方应于每笔融资资金到达甲方指定账户的三个工作日，按实际到帐金额比例以银行转账方式向乙方支付上述约定报酬，以等值实物的黄金向丙方进行支付(黄金价值按当日中国黄金的投资金条价格计算)。
第四条：特别约定
.1出现以下情形的，视为乙、丙两方完成委托事项，甲方须按约定支付居间报酬：
(一)甲方与客户信息确认单中所确认的客户达成融资合同并且资金到甲方账户;
(二)包括甲方在内的任何个人或单位使用本合同第一条所列抵押物，与客户信息确认单中所确认的客户达成融资合同并且资金到甲方账户;
(三)出资方资金到达甲方指定的银行账户，在资金方配合甲方过桥作业的情况下因甲方问题导致抵押物无法进行正常抵押登记的。
第五条：甲方承诺与保证
5.1、已充分阅读并理解本合同条款的含义，特别是居间报酬的支付方式及特别约定，保证不会以任何理由对居间报酬金额及支付方式提出异议。
第六条：违约责任
甲方迟延履行报酬支付义务的，每迟延一日的，应按迟延付款金额的千分之二向乙、丙两方支付违约金。
第七条：管辖
因本合同履行发生争议的，双方应友好协商，协商不成的，由福建省厦门市有管辖权人民法院管辖，并由违约方承担全部的费用(包含但不限于守约方因实现债权支付的律师代理费等)。
第八条：本合同一式三份，甲、乙、丙三方各执壹份。本合同有效期自签署之日起三十天，期间甲方与资金方有签署融资合同有效期则延长，另行签定补充协议。
甲方：签字：
乙方：签字：
丙方：签字：
签订日期：年月日